ПРОТОКОЛ № 11

О рассмотрении предложений, представленных на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды объектов недвижимости, находящихся в федеральной собственности и закрепленных за Дальневосточным отделением Российской академии наук на праве оперативного управления.
г. Владивосток

                           « 31 » марта 2010 г.
Организатор конкурса: Дальневосточное отделение Российской академии наук, юридический адрес: 690050 Приморский край, г. Владивосток, ул. Светланская, 50

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Красильникова Галина Алексеевна

Начальник Отдела учета и инвентаризации имущества ДВО РАН

Члены комиссии:

Жученко Николай Александрович

Начальник Эксплуатационно-технического управления ДВО РАН

Трофимова Елена Владимировна

Главный специалист Планово-финансового управления ДВО РАН

Секретарь комиссии:

Сапрыкина Ксения Андреевна

Главный специалист Отдела учета и инвентаризации имущества ДВО РАН

На заседании конкурсной комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Конкурс  на право заключения договора аренды объектов недвижимости, находящихся в федеральной собственности и закрепленных за Дальневосточным отделением Российской академии наук на праве оперативного управления объявлен 20 января 2010 г., информация размещена на официальном сайте Дальневосточного отделения Российской академии наук в сети «Интернет» – www.febras.ru и опубликована в газете «ДВ ученый» № 1 (1395).

Процедура составления протокола рассмотрения конкурсных предложений, представленных на участие в открытом конкурсе начата в 15 часов 20 минут « 31 » марта 2010 г. по адресу: г. Владивосток, ул. Светланская, 50, конференц-зал.

Лот № 1

Установленные конкурсной документацией критерии конкурса:

1) размер годовой арендной платы;

2) начальное условие в виде числа (начальное значение критерия конкурса) – 834 958,80  руб.

3) увеличение начального значения критерия конкурса в конкурсном предложении;

Условия, содержащиеся в конкурсном предложении:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество и место жительства (для индивидуального предпринимателя) каждого участника конкурса
	Значения содержащихся в конкурсных предложениях условий в соответствии с такими критериями конкурса

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью

«РЭА-консалтинг»
Приморский край,

690039 Приморский край, г. Владивосток, ул. Русская, 19А
	 835 000 рублей 00 копеек

На основании рассмотрения и оценки поданных конкурсных предложений, в порядке определенном конкурсной документации, конкурсная комиссия решила:

· конкурсное предложение Общества с ограниченной ответственностью «РЭА-консалтинг» соответствует всем требованиям и условиям, содержащимся в конкурсной документации, в том числе критериям конкурса.

· заключить с Обществом с ограниченной ответственностью  «РЭА-консалтинг» договор аренды на условиях, содержащихся в представленном директором Гаврилевским А.В.  предложении в пятидневный срок с момента подписания протокола о результатах проведения открытого конкурса.
Голосовали:
	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Красильникова
Галина Алексеевна
	за
	нет
	нет

	Трофимова
Елена Владимировна
	за
	нет
	нет

	Жученко
Николай Александрович
	за
	нет
	нет

	Сапрыкина
Ксения Андреевна
	за
	нет
	нет

Лот № 2

Установленные конкурсной документацией критерии конкурса:

1) размер годовой арендной платы;

2) начальное условие в виде числа (начальное значение критерия конкурса) – 230 748,00  руб.

3) увеличение начального значения критерия конкурса в конкурсном предложении;

Условия, содержащиеся в конкурсном предложении:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество и место жительства (для индивидуального предпринимателя) каждого участника конкурса
	Значения содержащихся в конкурсных предложениях условий в соответствии с такими критериями конкурса

	1.
	Общество с  ограниченной ответственностью
         «Импульс» край,

690039 Приморский край,
г. Владивосток, ул. Русская, 19А
	231 000 рублей 00 копеек

На основании рассмотрения и оценки поданных конкурсных предложений, в порядке определенном конкурсной документации, конкурсная комиссия решила:

· конкурсное предложение Общества с ограниченной ответственностью «Импульс» соответствует всем требованиям и условиям, содержащимся в конкурсной документации, в том числе критериям конкурса.

· заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «Импульс» договор аренды на условиях, содержащихся в представленном директором Волковой О.Г.  предложении в пятидневный срок с  момента подписания протокола о результатах проведения открытого конкурса.
Голосовали:

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Красильникова
Галина Алексеевна
	за
	нет
	нет

	Трофимова
Елена Владимировна
	за
	нет
	нет

	Жученко
Николай Александрович
	за
	нет
	нет

	Сапрыкина
Ксения Андреевна
	за
	нет
	нет

Лот № 3

Установленные конкурсной документацией критерии конкурса:

1) размер годовой арендной платы;

2) начальное условие в виде числа (начальное значение критерия конкурса) – 1 255 630,80  руб.

3) увеличение начального значения критерия конкурса в конкурсном предложении;

Условия, содержащиеся в конкурсном предложении:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество и место жительства (для индивидуального предпринимателя) каждого участника конкурса
	Значения содержащихся в конкурсных предложениях условий в соответствии с такими критериями конкурса

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью

 «ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР АРНИКА»
Приморский край,

690089 Приморский край, г. Владивосток, ул. Мичуринская, 23А, к. 3
	 1 260 000 рублей 00 копеек

На основании рассмотрения и оценки поданных конкурсных предложений, в порядке определенном конкурсной документации, конкурсная комиссия решила:

· конкурсное предложение Общества с ограниченной ответственностью «ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР АРНИКА» соответствует всем требованиям и условиям, содержащимся в конкурсной документации, в том числе критериям конкурса.

· заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР АРНИКА» договор аренды на условиях, содержащихся в представленном генеральным директором Текутьевой Л.А.  предложении в пятидневный срок с момента подписания протокола о результатах проведения открытого конкурса.
Голосовали:

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Красильникова
Галина Алексеевна
	за
	нет
	нет

	Трофимова
Елена Владимировна
	за
	нет
	нет

	Жученко
Николай Александрович
	за
	нет
	нет

	Сапрыкина
Ксения Андреевна
	за
	нет
	нет

Лот № 4
Установленные конкурсной документацией критерии конкурса:

1) размер годовой арендной платы;

2) начальное условие в виде числа (начальное значение критерия конкурса) – 397 760,40  руб.

3) увеличение начального значения критерия конкурса в конкурсном предложении;

Условия, содержащиеся в конкурсном предложении:
	№ п/п
	Наименование и место нахождения (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество и место жительства (для индивидуального предпринимателя) каждого участника конкурса
	Значения содержащихся в конкурсных предложениях условий в соответствии с такими критериями конкурса

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью

 «ГРАНД МАРИН»

690039 Приморский край, ул. Русская, 19А, офис 801
	 398 305  рублей 08 копеек

На основании рассмотрения и оценки поданных конкурсных предложений, в порядке определенном конкурсной документации, конкурсная комиссия решила:

· конкурсное предложение Общества с ограниченной ответственностью «ГРАНД МАРИН» соответствует всем требованиям и условиям, содержащимся в конкурсной документации, в том числе критериям конкурса.

· заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «ГРАНД МАРИН» договор аренды на условиях, содержащихся в представленном директором Потаповым С.П.  предложении в пятидневный срок с момента подписания протокола о результатах проведения открытого конкурса.
Голосовали:

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Красильникова
Галина Алексеевна
	за
	нет
	нет

	Трофимова
Елена Владимировна
	за
	нет
	нет

	Жученко
Николай Александрович
	за
	нет
	нет

	Сапрыкина
Ксения Андреевна
	за
	нет
	нет

Заседание конкурсной комиссии окончено в 15 часов 40 минут « 31 » _марта_ 2010 г.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии.

Подписи членов комиссии:

	Председатель конкурсной комиссии:
	    _________________        Красильникова Г.А.

        (Подпись)                                (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены конкурсной комиссии:
	    _________________              Жученко Н.А.
       (Подпись)                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	    _________________            Трофимова Е.В.
      (Подпись)                                   (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь конкурсной комиссии:
	    _________________             Сапрыкина К.А.

       (Подпись)                                   (Фамилия, Имя, Отчество)

	От организатора конкурса:
	    _________________               Дондюк Г.А.

      (Подпись)                                   (Фамилия, Имя, Отчество)

PAGE
- 1 -